Протокол № 01-02-10/Прогресс
заседания СПВЕТЦ АССОЦИЗЦ""

работодателей строительного комплекса «Прогресс»
(далее — Ассоциация)

Дата проведения заседания: 02 октября 2024 года.

Место проведения заседания: 123557, г. Москва, nep Электрический, д. 3/10, с. 1.

Время начала заседания: 08 ч. 30 мин.

Время окончания заседания: 08 ч. 45 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:

1) Коновалова Оксана Петровна - независимый член;

2) Пчицкий Виктор Чеславович - независимый член, Председатель Совета Ассоциации;

3) Хайбулин Ринат Шамильевич.

Кворум — 100 % члепов Совета Лесоциации. Заседапие Совета Ассоциации правомочно.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствуют приглашенные лица — Генеральный

директор Ассоциации Федоров Никита Игорсвич.

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию.

1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации Пчицкого В.Ч., который

предложил избрать Секретарем заседания Совета Ассоциации и лицом, ответственным за подсчет

голосов, — Федорова Никиту Игоревича.

Возражений не последовало. Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем заседания Совета Ассоциации и лицом, ответственным за подсчет

голосов, — Федорова Никиту Игоревича.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации Пчицкого B.Y., который сообщил,

что в Ассоциацию поступили заявления о приеме B члены Ассоциации от:

1. Индивидуального — предпринимателя — Налеткина Игоря — Валерьяновича, ИНН

482423014169;

2. Общества с ограниченной ответственностью «ПРУФ КОНСАЛТ», ИНН 7726593040;

3. Общества с ограниченной ответственностью «ДРАЙМИТ», ИНН 9719051018;

4. Общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙИНВЕСТ», ИНН 7718973295;

5. Общества с ограниченной ответственностью «АЙТЕКФОРСАЙТ», ИНН 9709085040;

6. Общества с ограниченной ответственностью «ТОРСОН», ИНН 7710626719;

7. Индивидуального предпринимателя Линькова Ильи Михайловича, ИНН 774398739083;

8.Индивидуального предпринимателя Кондратьева Дмитрия Анатольевича,

ИНН 774301564700.
ВОЗРЦЖЕНИЙ не последовало. BOII])OC о приеме указанных лиц B члены Accounauuu поставлен на

толосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Налеткина Игоря

Валерьяновича, ИНН 482423014169;

2. Принять в  члены — Ассоциации — Общество с ограниченной — ответственностью

«ПРУФ КОНСАЛТ», ИНН 7726593040;

3. Принять в члены — Ассоциации — Общество с  ограниченной — отвстственностью

\ИМИТ», ИНН 9719051018;

f. Принять в — члены — Ассоциации

РОЙИНВЕСТ», ИНН 7718973295;

5. Принять в — члены — Ассоциации

ПТЕКФОРСАЙТ», ИНН 9709085040;

6. Принять в — члены — Ассоциации

ЭРСОН», ИНН 7710626719;

Общество с  ограниченной — ответственностью

Общество с  ограниченной — ответственностью

Общество с  ограниченной — ответственностью

Принять в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Линькова Илью

‚хайловича, ИНН 774398739083;

8. Принять в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Кондратьева Дмитрия

латольевича, ИНН 774301564700.

Председатель Совета Ассоциации Пчицкий В.Ч. сообщил. что рассмотрены все вопросы

эвестки дня и объявил заседание Совета Ассоциации закрытым.

Председатель Совета Ассоциации

Секретарь заседания Совета Ассоциации

Пчицкий В.Ч.

Федоров Н.И.

И’Н
8odotragy

„
2
о
э
й
о
й
|
,

yog
и
и
п
е
и
п
о
э
э
у

Ч
о
1
м
э
а
и
т

и
ч
н
я
и
е
д
э
н
а
_
|

|

~0
L
U
K

2z
о
н
э
и
и
э
й
х

и
O
H
e
s
o
d
a
w
A
n
o
d
u
y

A
L
H
a
W
A
N
O
I

и
э
т
в
о
л
е
н

9